
                                                           

 

                                                   ZARZĄDZENIE Nr 273/14 

WÓJTA GMINY OSIE 

  z dnia 8 września 2014 r. 

 

 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej samochodu osobowego CITROEN BERLINGO 

będącego na stanie Gminnego Zakładu Komunalnego w Osiu 

 

 
             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 .1 Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego następujący środek trwały 

           - Samochód osobowy marki CITROEN BERLINGO o Nr rejestracyjnym CSW 04KV (rok                        

              produkcji 2005), 

        2. Cenę wywoławczą ustalono na podstawie sporządzonego szacunku rzeczoznawcy w  

            wartości netto 14.280,00 zł obniża się do wartości netto 10.000,00 zł 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Komunalnego w Osiu. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                   Wójt Gminy Osie 

                                                   (-) Michał Grabski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


